• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони Договору дійшли взаємної згоди внести
зміни до пункту5.1Договору,виклавши його в такій
редакції:Загальна вартість цього Договору
становить 543448грн.25 коп (П’ятсот сорок три
тисячі чотириста сорок вісім гривень 25
копійок),крім того , ПДВ- 108689 грн.65 коп.(Сто
вісім тисяч шістсот вісімдесят гривень 65 копійок)
разом з ПДВ- 652137грн.90 коп.(Шістсот п’ятдесят
дві тисячі сто тридцять сім гривень 90 копійок).
2.Усі інші умови Договору,не охоплені цією
додатковою угодою,залишаються незмінними і є
обов’язковими до виконання Сторонами.
3.Додаткова угода складена у двох примірниках, по
одному для кожної із Сторін, які мають днакову
юридичну силу і є невід’ємною частиною Договору.